A
PREFEIÍURA MUNICIPAL DE RONDOLANDIA - MT
Excelentissimo Sr. Jose Guedes De Souza

A empresa BH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA,

com sede na Rua Paraná no 1427, Batro Jardim Esperança, no Município de Jaru - RO,

inscrito no CNPJ - 31.11'1.264.0001-46, neste ato representado pelo Sr. JOSIAS BRAZ

DOS SANTOS, portador da CNH n" 02759135200 DETRAN/AC e do CPF N' 386.061.862-

87, vêm por este intermédio mui respeitosamente solicitar a 4'(Quarta) medição do Pregão

Presencial N" 03/2023, Processo Administrativo N" 55/2023.

Com os nossos cumprimentos, subscrevemo-nos com consideração apreço,

Atenciosamente

Rondolândia/ MT, 07 de Junho de 2023.-

coNsTRUçOE_S E

PAVIMENTAçOES
rl:ll il'llitííltlt|[ItãEú

BH EMPNEENDIME]IITOS E SERVTçOS DE COXSTRUçÃO CIVIL, LTDA.

CNPJI 31.í í 1.264/000í.46
ENDEREÇO: RUÂ PÂRAII' No 14271

BÂIRRO JÂRDIM ESPERÁNçÂI JARU - RONDôNIÂ
bhconstrucoescpavimcntacoc@ntlook.com
TEtEFot{Er (69) 99202{'150

lãr .t r 1 t:.lliccol-4ol

i'1 Et,IPEÍ:Ê};!IIIENÍog E SEBVI

r :i coh§i'RuÇÀo cll,lt LIDA Josias Bráz Dos Santos
mentos e Serv. de Const. Civil Ltda

GNPJ: 31.1 1í.264/0001-,46

Pregão Presencial No 03/2023 - SRP
Processo Administrativo N' 55/2023
Ata de Registro de Preços: 1112023

Objeto: Conkatação de empresa de engenharia para Execuçáo de levantamento

Planialtimétrico, delimitação do terreno, locação de elementos existentes, com

fornecimento de corte e aterro; Serviços de geologia destinado a realização de

Sondagem Simples de Reconhecimento do Solo (SPT) e Serviços de ensaios de

caracterização de solo para pavimentação, nas ruas, Avenidas do município de

Rondolândia - MT, de acordo com as normas técnicas" e com fornecimento de

ART/RRT (anotação de responsabilidade técnica) do respectivo profissional"

JBDS/erag

i' : ir;lnà. 1Q?-JrülmE§por8,Efl
E'P

1,-,::'l:li'trOr ' JARU Egl

n

D